Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατ. Αττικής και του 1ου & 2ου ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Ανατολικής Αττικής,
με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, βάσει του άρθρου 118 του Ν.4412/2016, όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι οκτώ χιλιάδων
πεντακοσίων ευρώ (28.500,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και αφορά την προμήθεια των
κάτωθι ειδών:

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ

1 Χαρτί υγείας γκοφρέ, λευκό, 3 φυλλο, 12 Χ 500γρ (+ / -10%) το δέμα 500

2 Ρολό χειροπετσέτα δίφυλλη με διάτρηση, 12 Χ 500γρ (+/ - 10%) το δέμα 500

3 Χειροπετσέτες ζικ ζακ, μονόφυλλη, 200 φύλλα 200